公告编号：2018-090

证券代码：831439         证券简称：中喜生态        主办券商：光大证券

中喜生态产业股份有限公司

关于联营公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

中喜生态产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 5

月 21日、6月 6日召开了第二届董事会第十二次会议及 2018年第三

次临时股东大会，分别审议通过了《关于注销联营公司的议案》，并

于 2018年 5月 22日、6月 6日在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《中喜生态产业股份有限

公司第二届董事会第十二次会议决议公告》（公告编号：2018-031）、

《中喜生态产业股份有限公司关于注销联营公司的公告》（公告编号：

2018-033）及《中喜生态产业股份有限公司 2018年第三次临时股东

大会决议公告》（公告编号：2018-036）。

近日，联营公司滨州高新区中喜小额贷款有限公司已完成工商注

销手续。

二、联营公司基本情况

公司名称：滨州高新区中喜小额贷款有限公司

统一社会信用代码：913716005625299507

公告编号：2018-090

公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住    所：滨州市滨城区小营办事处广青路南侧

法定代表人：张令浩

注册资本：壹亿元整

成立日期：2010年 10月 08日

经营范围：办理滨州高新技术产业开发区辖区内的各项小额贷款

业务,开展小企业发展、管理、财务等咨询业务。(有效期限以许可证

为准)。

三、注销联营公司对公司的影响

注销完成后将有利于公司进一步强化主业，整合资源，高质量发

展，不会对公司整体盈利能力和未来业务发展产生不利影响，也不存

在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件目录

滨州市工商行政管理局出具的《准予注销登记通知书》。

中喜生态产业股份有限公司

董事会

2018年 12月 25日